05, 
Lote 1-A, com os imóveis de propriedade do PAJEÚ NORDES-
TE LTDA., sendo um situado na Rua Projetada 3, Q. D lote 06 e 
outro na Rua Projetada 4, Quadra D Lote 13, ambos do Lotea-
mento Santo Antônio, na cidade de Salgueiro-PE, avaliados em 
R$ 99.997,20 (noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete 
reais e vinte centavos) cada, totalizando para os para fins desta 
permuta o valor de R$ 199.994,20 (cento e noventa e nove mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e vinte centavos)." 

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Salgueiro, 16 de agosto de 2024. 

MARCONES LIBÓRIO DE SÁ 
Prefeito Municipal